

DIEGO FERNANDO RODRIGUEZ OSPINA, en mi calidad de Gerente y Representante Legal de las empresas VEOLIA ASEO PALMIRA S.A.S. E.S.P., VEOLIA ASEO BUGA S.A. E.S.P., VEOLIA ASEO PRADERA S.A.S. E.S.P., VEOLIA ASEO TULUÁ S.A.S. E.S.P., Y VEOLIA ASEO SUR OCCIDENTE S.A. E.S.P. se permite CERTIFICAR que la información asociada directamente a la prestación de los servicios públicos domiciliarios a su cargo, y a la que se puede acceder a través del Botón de Transparencia existente en nuestra página web en cumplimiento de la Ley 1712 de 2014 y que se reporta como "Cumple" en la Matriz ITA para la vigencia 2022, se ajusta a las "Directrices de Accesibilidad Web" contenidas en el Anexo 1 de la Resolución 1519 de 2020.

La presente certificación se expide a los treinta y un (31) días del mes de octubre de 2022.

DIEGO FERNANDO PODRIGUEZ OSPINA
VEOLIA VALCE DEL CAUCA

Carrera 31 No. 18-25 (sede principal) Palmira, Valle del Cauca - Colombia Teléfono: 01 8000 95 00 96 www.veolia.com.co/valle

1

